
SERVIÇO DETRANSPORTESURBANOS DE BRAGANÇA

www.stub.com.pt

R2 BRAGANÇA - CASTRELOS

LINHAS RURAIS

Esc. Sec. Abade deBaçal

Av. João da Cruz
Av. Sá Carneiro 1
Av. Sá Carneiro 2

Beatas

Hospital  
Estádio Municipal

Pass. Sup. IP4
Castro de Avelãs
Curva da Paixão

Cruzamento Castanheira
Castanheira

Gostei

12:36

12:40

12:49

12:57

13:46

13:50

13:59

14:07

17:36

17:40

17:49

17:57

C.M.B. 12:30 13:40 17:30 18:15
Escola de Enfermagem

Pav. Gimnodesportivo
Esc. Paulo Quintela

Esc. Augusto Moreno

Eixo Atlântico

Rua Conde de Ariães 1 12:42 13:52 17:42
Rua Conde de Ariães 2
Rua Conde de Ariães 3

Fundo da Veiga

Devezas

S. Cláudio

Formil 13:05 14:15 18:05
Alimonde 13:13 14:23 18:13
Conlelas 13:18 14:28 18:18

Castrelos 13:23 14:33 18:23

É efectuado fora do período escolar.  

É efectuado apenas durante o período escolar.

18:21

18:25

18:27

18:34

18:42

18:50

18:58
19:03
19:08

1

2

1 2 1 2

http://www.stub.com.pt/

