

SERVIÇO DE TRANSPORTES URBANOS DE BRAGANÇA

BRAGANÇA - CASTRELOS

	1	2	1	2	
CMB	12,20	13:40	17:30	18:15	
C.M.B. Escola de Enfermagem	12.30	13.40	17.30	10.15	
Pav. Gimnodesportivo	*				
Esc. Paulo Quintela					
Esc. Augusto Moreno					
Esc. Sec. Abade de Baçal					
Av. João da Cruz	12:36	13:46	17:36	18:21	
Av. Sá Carneiro 1	12.30	13.40	17.30	10.21	
Av. Sá Carneiro 1 Av. Sá Carneiro 2					
Beatas					
Hospital	12:40	13:50	17:40	18:25	
	12.10	10.00	17.10	10.20	
Estádio Municipal Eixo Atlântico					
Rua Conde de Ariães 1	12:42	13:52	17:42	18:27	
Rua Conde de Ariães 2					
Rua Conde de Ariães 3					
Fundo da Veiga					
Devezas					
Pass. Sup. IP4					
Castro de Ávelãs	12:49	13:59	17:49	18:34	
Curva da Paixão					
Cruzamento Castanheira					
Castanheira	12:57	14:07	17:57	18:42	
Gostei					
S. Cláudio					
Formil	13:05	14:15	18:05	18:50	
Alimonde	13:13	14:23	18:13	18:58	
Conlelas	13:18	14:28	18:18	19:03	
Castrelos	13:23	14:33	18:23	19:08	

- É efectuado fora do período escolar.
- É efectuado apenas durante o período escolar.

LINHAS RURAIS

